»,n~u~uxa do Kuaicipio de .1D9.•i;~~ 218
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 198/2017

De 08/05/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei :

Artigo lº) DESIGNAR a servidora VIVIAN PEREIRA DA COSTA, portador do

RG 42.274.764-6 SSP/SP, como responsável pela Diviscio Administrativa, da Secretaria Municipal de

Habitação, Obras e Serviços Públicos do Município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TUBA, 08 DE MAIO DE 201 7.

adro da Prefeitura

05 /201 ,.

LUIZ ANTONIQ MACHADO
Prefeito Municipal.

~RAr~sil~1~
inete

~Lo.;;i;.:::lh _____ ______________ ____ _________ ___ _
1 º· nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SI' - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov. br